
 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
  

Αγιά, 11-2-2020 
                 Αριθ. Πρωτ 9        

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  9/2020 

 
 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 

     Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 1 του Ν. 4440/2016 περί συγκρότησης 

τριμελούς οργάνου για την αξιολόγηση των υποψηφίων που πληρούν τα 

κριτήρια κινητικότητας.  

2. Τον Ο.Ε.Υ (ΦΕΚ 1584/τ. Β΄/2011 όπως τροποπ. με το υπ’αρίθμ. 2888/τ. 

Β’/2011 )του Δήμου Αγιάς  

3. Την 3687/2014 απόφαση του Δημάρχου Αγιάς περί τοποθέτησης 

προϊσταμένων τμημάτων. 

4. Το γεγονός ότι στον Δήμο Αγιάς δεν είναι καλυμμένες οι θέσεις των Δ/ντών 

των μονάδων Δ/νσης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
      Συγκροτούμε τριμελή επιτροπή για την αξιολόγηση των υποψηφίων του Α’ 

κύκλου κινητικότητας  ως κάτωθι: 

1)Από τον Προϊστάμενο, αρμόδιο για θέματα διεύθυνσης προσωπικού, κ Ντελή 

Αλέξανδρο 

2)Τον προϊστάμενο του τμήματος στο οποίο ανήκει η προκηρυσσόμενη θέση, κα 

Μπαρτζώκα Αθανασία 

3)Τον προϊστάμενο του Οικονομικού Τμήματος κ. Σπανό Ιωάννη 

        

     Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται, αναρτάται στο 

διαδίκτυο, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται 

αρμοδίως. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: ΨΔΥΒΩ6Ι-0Κ8


		2020-02-13T13:54:44+0200
	Athens




